СКМ-ЗП-РУ-04/02


П Р И Ј А В Е Н   Л И С Т
Тридневна „онлајн“ обука за:

СТРУЧЕН И ДРУГ КАДАР (МЕНТОРИ) ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ  ПРАКТИЧНА ОБУКА КАЈ РАБОТОДАВАЧИТЕ

	Име на компанијата:
	

	Даночен број (задолжително)
	

	Адреса /место:
	

	Телефон /мобилен:
	

	Број на пријавени учесници:


	


	Име на учесникот:               1.
	

	Функција:
	

	Е-адреса:
	

	Име на учесникот:               2.
	

	Функција:
	

	Е-адреса:
	

	Име на учесникот:               3.
	

	Функција:
	

	Е-адреса:
	


	Вкупна  котизација
	
 FORMCHECKBOX 
 8.260 денари за 1 учесник  (7.000+ДДВ)




	
	



Контакт:
М-р Елизабета андриевска-Ефтимова                  м-р Анита Рафајловска
Телефон: 02 32 44 074



Телефон: 02 32 44 057
beti@mchamber.mk 

                                   anita.mitrevska@mchamber.mk
